

ING BANK A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇOSU

| AKTİF KALEMLER | 31/12/2014 | 31/12/2013 |
|--|-------------------|-------------------|
| I. NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI | 616,104 | 557,075 |
| II. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR/ZARARA | 11,649 | |
| YANSITILAN FV (Net) | | 16,184 |
| III. TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR | 775,912 | 731,172 |
| IV. BANKALAR VE PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR | 1,522,077 | 1,317,413 |
| V. ZORUNLU KARŞILIKLAR | 3,688,841 | 2,834,293 |
| VI. KREDİLER VE KREDİ BENZERİ ALACAKLAR | 29,708,532 | 25,670,641 |
| VII. YATIRIM AMAÇLI FİNANSAL VARLIKLAR | 2,681,558 | 2,794,541 |
| 7.1 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (Net) | 2,681,558 | 2,794,541 |
| 7.2 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar (Net) | - | - |
| VIII. TİCARİ ALACAKLAR | - | - |
| IX. SİGORTACILIK FAALİYETLERİNDEN ALACAKLAR | - | - |
| X. STOKLAR | - | - |
| XI. İŞTİRAKLER VE BAĞLI ORTAKLIKLAR (Net) | - | - |
| XII. ŞEREFİYE (Net) | - | - |
| XIII. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net) | 343,630 | 323,631 |
| XIV. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net) | 23,128 | 17,740 |
| XV. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net) | - | - |
| XVI. ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI | 5,577 | 3,136 |
| XVII. DİĞER AKTİFLER | 1,566,250 | 1,310,490 |
| AKTİF TOPLAMI | 40,943,258 | 35,576,316 |
| | | |
| PASİF KALEMLER | 31/12/2014 | 31/12/2013 |
| I. MEVDUAT | 18,986,124 | 16,971,357 |
| 1.1 Bankalar Mevduatı | 584,783 | 709,894 |
| 1.2 Müşteriler Mevduatı | 18,401,341 | 16,261,463 |
| II. TÜREV FİNANSAL BORÇLAR | 304,963 | 180,967 |
| III. PARA PİYASALARINA BORÇLAR | 896,868 | 409,448 |
| IV. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net) | 339,055 | 426,915 |
| V. ALINAN KREDİLER | 13,951,889 | 12,528,358 |
| VI. TİCARİ BORÇLAR | 473,428 | 348,967 |
| VII. ÇALIŞAN HAKLARI KARŞILIĞI | 36,816 | 32,890 |
| VIII. KURUMLAR VERGİSİ KARŞILIĞI | 1,657 | 1,618 |
| IX. SİGORTA TEKNİK KARŞILIKLARI (Net) | - | - |
| X. DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER VE KARŞILIKLAR | 495,685 | 483,061 |
| XI. ERTELENMİŞ VERGİ YÜKÜMLÜLÜĞÜ | 72,594 | 33,022 |
| XII. SERMAYE BENZERİ KREDİLER | 1,421,248 | 458,273 |
| XIII. ÖZKAYNAKLAR | 3,962,931 | 3,701,440 |
| 13.1 Ödenmiş Sermaye | 2,786,268 | 2,786,268 |
| 13.1.1 Ödenmiş Sermaye | 2,786,268 | 2,786,268 |
| 13.1.2 Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkları | - | - |
| 13.2 Hisse Senedi İhraç Primleri | - | - |
| 13.3 Menkul Değerler Değerleme farkları | 4,189 | (1,458) |
| 13.4 Riskten Korunma Fonları (Etkin Kısım) | (43,927) | 63,137 |
| 13.5 Yabancı Para Çevrim Farkları | 942 | 1,658 |
| 13.6 Yasal Yedekler | 89,976 | 80,560 |
| 13.7 Diğer Yedekler | 761,859 | 492,965 |
| 13.8 Birikmiş Kar/Zarar | 363,624 | 278,310 |
| 13.9 Azınlık Payları | - | - |
| PASİF TOPLAMI | 40,943,258 | 35,576,316 |

ING BANK A.Ş. KONSOLİDE GELİR TABLOSU

| | 31/12/2014 | 31/12/2013 |
|---|--------------------|--------------------|
| I. FAİZ GELİRLERİ | 3,197,920 | 2,445,471 |
| 1.1 Kredilerden Alınan Faizler | 2,807,249 | 2,196,848 |
| 1.2 Bankalardan Alınan Faizler | 78,127 | 22,782 |
| 1.3 Menkul Değerlerden Alınan Faizler | 250,410 | 173,515 |
| 1.4 Finansal Kiralama Gelirleri | 30,043 | 25,925 |
| 1.5 Diğer Faiz Gelirleri | 32,091 | 26,401 |
| II. FAİZ GİDERLERİ | (1,494,372) | (1,029,234) |
| 2.1 Mevduata Verilen Faizler | (1,127,100) | (796,000) |
| 2.2 Kullanılan Kredilere Verilen Faizler | (190,183) | (188,119) |
| 2.3 Sermaye Benzeri Kredilere Verilen Faizler | (71,223) | - |
| 2.4 Diğer Faiz Giderleri | (105,866) | (45,115) |
| III. NET FAİZ GELİRİ/GİDERİ (I - II) | 1,703,548 | 1,416,237 |
| IV. NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ/GİDERLERİ | 242,141 | 185,683 |
| 4.1 Alınan Ücret ve Komisyonlar | 311,916 | 259,537 |
| 4.2 Verilen Ücret ve Komisyonlar | (69,775) | (73,854) |
| V. TİCARİ KAR / ZARAR (Net) | (318,971) | (163,259) |
| 5.1 Sermaye Piyasası İşlemleri Karı/Zararı | (338,622) | (178,964) |
| 5.2 Kambiyo İşlemleri Karı/Zararı | 19,651 | 15,705 |
| VI. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ | 169,185 | 156,682 |
| 6.1 Üretim / İmalat Faaliyetleri Gelirleri | - | - |
| 6.2 Sigortacılık Faaliyetleri Gelirleri (Net) | - | - |
| 6.3 Yatırım Faaliyetleri Gelirleri | - | - |
| 6.4 Diğer Faaliyet Gelirleri | 169,185 | 156,682 |
| VII. FAALİYET GELİRLERİ/GİDERLERİ TOPLAMI (III+ IV + V + VI) | 1,795,903 | 1,595,343 |
| VIII. KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-) | (265,077) | (262,105) |
| IX. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-) | (1,071,667) | (985,831) |
| 9.1 Üretim / İmalat Faaliyetleri Giderleri | - | - |
| 9.2 Sigortacılık Faaliyetleri Giderleri (Net) | - | - |
| 9.3 Yatırım Faaliyetleri Giderleri | - | - |
| 9.4 Diğer Faaliyet Giderleri | (1,071,667) | (985,831) |
| X. NET FAALİYET KARI/ZARARI (VII - VIII - IX) | 459,159 | 347,407 |
| XI. TEMETTÜ GELİRLERİ | 313 | 359 |
| XII. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KAR/ZARAR | - | - |
| XIII. VERGİ ÖNCESİ K/Z (X + XI + XII) | 459,472 | 347,766 |
| XIV. VERGİ KARŞILIĞI (±) | (95,848) | (69,456) |
| 14.1 Cari Vergi Karşılığı | (33,362) | (5,419) |
| 14.2 Ertelenmiş Vergi Karşılığı | (62,486) | (64,037) |
| XV. NET DÖNEM KARI/ZARARI (XIII-XIV) | 363,624 | 278,310 |
| 15.1 Grubun Karı / Zararı | 363,624 | 278,310 |
| 15.2 Azınlık Payları Karı / Zararı (-) | - | - |
| Hisse Başına Kar / Zarar | - | - |